
 

Dane aktualne na dzień: 01-06-2026 17:24

Link do produktu: https://max-vent.eu/projekt-wycena-wentylacji-z-klimatyzacja-kanalowa-z-rysunkiem-prowadzenia-kanalow-
p-149.html

  
Projekt wycena wentylacji z
klimatyzacją kanałową z
rysunkiem prowadzenia
kanałów.

Cena 359,00 zł

Dostępność 24 h

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu

Projekt instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji kanałowej dla domu jednorodzinnego z uwzględnieniem
wyceny materiałów prosto od producenta w oparciu o system MAX-VENT.

Przedstawiamy kompleksowy projekt instalacji wentylacji mechanicznej i rekuperacji dla domów jednorodzinnych o
powierzchni użytkowej do 300 m², z uwzględnieniem instalacji na maksymalnie dwóch kondygnacjach. Projekt oparty jest na
systemie MAX-VENT, który zapewnia wysoką wydajność oraz efektywność energetyczną.

Podczas wykonywania projektu przeprowadzamy analizę wymagań i potrzeb dotyczących wentylacji w domu
jednorodzinnym. Uwzględniamy czynniki takie jak przeznaczenie i wielkość pomieszczeń, ilość osób przebywających w
domu.
Przygotowujemy rysunki techniczne, które przedstawiają koncepcję rozprowadzenia instalacji wentylacyjnej wewnątrz
domu. Wskazujemy optymalne umiejscowienie anemostatów i innych elementów, aby zapewnić równomierne i
skuteczne dostarczanie świeżego powietrza.
Proponujemy miejsce umieszczenia rekuperatora.

Wycena materiałów prosto od producenta: Przygotowujemy szczegółową wycenę inwestycji, uwzględniającą materiały
potrzebne do instalacji wentylacji mechanicznej i rekuperacji. Dzięki temu że jesteśmy producentem, możemy zaoferować
konkurencyjne ceny i wysoką jakość materiałów. Nasza wycena obejmuje rekuperator, przewody wentylacyjne, anemostaty,
sterowniki, oraz inne niezbędne elementy.
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Korzyści z dobrze zaprojektowanej rekuperacji:

Zapewnienie optymalnego nawiewu i wywiewu powietrza w całym domu.
Usunięcie wilgoci, zanieczyszczeń i nieprzyjemnych zapachów.
Oszczędność energii dzięki odzyskiwaniu ciepła z powietrza wywiewanego.
Poprawa komfortu mieszkańców poprzez utrzymanie czystego i świeżego powietrza.
Schłodzenie lub ogrzanie powietrza w domu w zakresie 4-8C

Zapraszamy do skorzystania z naszego projektu instalacji wentylacji mechanicznej i rekuperacji, który jest dostosowany do
indywidualnych potrzeb Państwa domu.

W ciągu 6 dni roboczych wykonamy dla Ciebie projekt wentylacji mechanicznej zawierający:
 

opis techniczny

rysunki instalacji

listę materiałów

wycenę materiałów

Do zaprojektowania wentylacji mechanicznej prosimy po zakupie w e-mailu załączyć rzuty wszystkich
kondygnacji budynku oraz przekroje wysokościowe (A-A i B-B, akceptowane formaty JPG, PDF, DWG).

Prosimy o dostarczanie rzutów z naniesionymi wszelkimi zmianami w wersji ostatecznej.
Zmiana projektu standardowego na projekt z uwzględnieniem klimatyzacji kanałowej wymaga dopłaty.

PRZY WYBORZE PROJEKTU NALEŻY OKREŚLIĆ:

-ŚREDNICE KANAŁÓW WENTYLACYJNYCH DO WYKONANIA PROJEKTU 75 lub 90mm (Przy klimatyzacji kanałowej
zalecamy kanały 90mm. Instalacja na kanałach 90mm jest tańsza od standardowej 75mm, jest bardziej przejrzysta, łatwiejsza
do wykonania i wydajniejsza)

- czy instalacja ma być oparta na pompie ciepła, czy na  jednostce zewnętrznej

Oferowana dokumentacja jest projektem wstępnym i nie jest podbita pieczęciami.

Nasza dokumentacja jest tworzona zgodnie z obowiązującymi normami wentylacyjnymi i budowlanymi w Polsce.

Projekt przekazywany jest drogą elektroniczną w formacie .pdf do otworzenia którego wymagany jest program Adobe Reader.

Przewidywany czas realizacji projektu: do 6 dni roboczych od momentu otrzymania dokumentów i wpływu
pieniędzy na rachunek bankowy. W szczególnych przypadkach termin ten może się wydłużyć.

wygenerowano w programie shopGold



 

Nasze produkty charakteryzują się:

Wzmocnioną konstrukcją (inspiracja zaczerpnięta z przyrody TECHNOLOGIA PLASTRÓW MIODU)
Wzmocnienie zewnętrzne zwiększa wytrzymałość nie ingeruje w przepływ
Wydłużone mocowanie na kanał  (w niektórych przypadkach mocowanie pierścieniami będzie zbędne)
Kształt  w środku skrzynek wygłusza dźwięk i stabilizuje przepływ powietrza , zmniejsza opór , odpowiednio kierując
powietrze  do odpowiedniego kanału wentylacyjnego (znacznie lepiej sobie radzą niż znane dotychczas na rynku 
niektóre produkty tej klasy i wyższej )
Są ciche nie trzeba ich wytłumiać
Stawiają mały opór
USZCZELKA OBWODOWA  gwarantująca zawsze szczelność  (nie musisz używać specjalnego drogiego noża
jednorazowego do obcinania kanałów wentylacyjnych (rur)  DBAMY O ŚRODOWISKO I TWÓJ PORTFEL  )
Mają dodatek srebra są antybakteryjne biobójcze
Są antystatyczne
Zastosowano technologie XXI  wieku   NANOMATERIAŁY która polepsza właściwości mechaniczne, lepsze właściwości 
wizualne ,konstrukcyjne , zwiększa aktywność chemiczną, zwiększa działanie antybakteryjne powodując mniejsze
obciążenie dla środowiska , zapewnia długotrwałą ochronę mikrobiologiczną

Właściwości naszych systemów potwierdzają liczne badania (pełne wersje dostępne w górnej zakładce menu
"Badania") .
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